TOTALVALOR DEL COBRO POR SERVICIO DE S 48:08O.145

El valor del cargo para cubrir los costos económicos en que incune CORPOGUAJIRA por los servicios de evalu;;lii:r' y

trámite de la solicitud en referencia, asciende a la suma de CUARENTA Y OCHO MILLONES OCHENTA MIL CIENTO

CUARENTA Y CINCO PESOS ($48 080.145) M/CTE,

Esta Suma deberá consignarce en la Cuenta de Ahorros No 526 - 499 - 834 - 96 del Banco Colombia, Sucursal

Riohacha, colocando como referencia el número del presente Auto y entregar el recibo de dicha consignaciÓn, ante la

Tesorería de CORPOGUAJ I RA.

[...]

LA GUAJIM, presentado por el Doctor ANDRE PEREIRA FRAGA en su condición de Representante Legal (S) de la

empresa BEGONIA POWER S.A.S E.S.P, identifcada con NIT 900681517-1 .

ARTICULO SEGUNDO: La empresa BEGONIA POWER S.A.S E.S.P deberá cancelar por concepto de los servicioide

trámite y evaluación, la suma de CUARENTA Y OCHO MILLONES OCHENTA MIL CIENTO CUARENTA Y CINCO

PESOS ($48.080.145) M/CTE, de acuerdo a lo indicado en la parte considerativa de esta providencia, dentro cl . l:s

diez (10) días siguientes a su ejecutoria.

ARTICULO TERCERO: Para efectos de acreditar la cancelación de la suma antes indicada, el usuario deberá

presentar dentro de los tres (3) días siguientes a la fecha de consignación, dos copias del comprobante de ingreso